PERMOHONAN CUTI GANTIAN
(PERINTAH AM 40 BAB C)

Adalah saya _______________________________________ dengan ini memohon untuk mengambil cuti gantian selama        hari mulai _______________ hingga ____________ kerana bertugas lebih masa / luar waktu pejabat seperti berikut :
(Sila lampirkan salinan kad perakam waktu atau surat panggilan hadir bertugas)

	BIL
	TARIKH
	JAM
	HARI
	JENIS TUGAS

	
	
	DARI
	HINGGA
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	









Tandatangan
:  _____________________________







Jawatan
:  _____________________________







Tarikh

:  _____________________________
Kepada
:
Ketua Jabatan / Pegawai Eksekutif


____________________________

Permohonan ini DISOKONG / TIDAK DISOKONG
Ulasan  :
_____________________________








Tandatangan
:  _____________________________








Jawatan
:  _____________________________








Tarikh

:  _____________________________
Kepada
:
Pengarah

Permohonan ini DILULUSKAN / TIDAK DILULUSKAN


___________________________











     PENGARAH










   KOLEJ KOMUNITI KEMAMAN

Tarikh

:  ____________

